
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-05/17-02/07 

URBROJ: 2135-05/17-05/02 

Kumrovec, 17.11.2017. 
 

  

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kumrovec, (“Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije” br.13/2013.), Općinsko vijeće Općine Kumrovec na 3. 

radnoj sjednici, održanoj dana 15.11.2017. godine, donosi  

 

     

 

Z A K LJ U Č A K 

o usvajanju godišnjeg programa rada DV Jaglac za 2017./2018. 

  

 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se Godišnji program rada DV Jaglac za 2017./2018. 

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se na službenoj internet stranici i oglasnoj ploći 

Općine Kumrovec. 

 

 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

 

   Tomica Broz 


